UBND TỈNH BẮC KẠN
VĂN PHÒNG ĐĐBQH, HĐND

VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LCT-VP            Bắc Kạn, ngày        tháng  12  năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI, THƯỜNG TRỰC

HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
Từ ngày 23/12 đến ngày 27/12/2019

I. Một số hoạt động của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH và Thường trực HĐND
tỉnh trong tuần qua

- Ngày 18/12/2019, PCT Phương Thị Thanh dự dự kỳ họp thứ 9 HĐND huyện Chợ

Đồn.

- Ngày 19/12/2019, PCT Phương Thị Thanh dự kỳ họp thứ 11 HĐND huyện Ba Bể.

- Ngày 20/12/2019, PCT Phương Thị Thanh và PCT Hoàng Thu Trang dự họp

Thường trực HĐND tỉnh tháng 12 mở rộng.

II. Một số hoạt động của Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần qua

1. Ngày 16/12/2019:

- PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Họp xem xét, giải quyết vụ việc ông Hoàng Văn Cường,

Tiểu khu phố, xã Vân Tùng, huyện Ngân Sơn.

- PCT Phạm Duy Hưng: Họp Hội đồng tư vấn thực hiện quy trình bổ nhiệm chức

danh hiệu trưởng các trường trung học trực thuộc Sở GD&ĐT.

2. Ngày 17/12/2019:

- PCT Phạm Duy Hưng: Họp chuẩn bị tổ chức các hoạt động tưởng niệm Ngày hy

sinh của 60 liệt sĩ TNXP Đại đội 915, Đội 91 Bắc Thái; Họp Hội đồng tư vấn kiện toàn

chức danh Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm trực thuộc Sở LĐTBXH.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Họp tại Sở Giao thông vận tải

3. Ngày 18/12/2019:

- PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Làm việc với Thanh tra Bộ NN&PTNT về Chương trình

Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn.

- PCT Phạm Duy Hưng: Tổng kết và trao giải cuộc thi “Tìm sáng kiến, giải pháp cải

cách hành chính” tỉnh Bắc Kạn năm 2019.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Dự kỳ họp HĐND huyện Ngân Sơn.

4. Ngày 19/12/2019:

- PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Hội nghị trực tuyến tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số

32-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khoá IX).

- PCT Phạm Duy Hưng: Dự “Hội nghị công bố kết quả chính thức và tổng kết Tổng

điều tra dân số và nhà ở năm 2019” tại thành phố Hà Nội.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Dự kỳ họp HĐND huyện Ba Bể.

5. Ngày 20/12/2019:

- PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Dự HN tổng kết công tác Quốc phòng địa phương; Giáo

dục quốc phòng và an ninh  năm 2019, triển khai nhiệm vụ năm 2020 tại Bộ CHQS tỉnh;

Họp Tổ giúp việc Ban Cán sự đảng UBND tỉnh; Họp Hội đồng đánh giá và phân hạng sản

phẩm OCOP.

- PCT Phạm Duy Hưng: Thăm, tặng quà gia đình liêṭ si ̃và các cựu TNXP Đại đội

915, Đội 91 Bắc Thái tại huyện Chợ Đồn.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Họp Hội đồng thẩm định các Đề án thăm dò khoáng sản;

Họp Thường trực HĐND tháng 12/2019 mở rộng.

III. Dự kiến lịch công tác của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND

tỉnh, Lãnh đạo chuyên trách các Ban HĐND tỉnh và Lãnh đạo UBND tỉnh trong

tuần tới (từ ngày 23/12/2019 đến ngày 27/12/2019) (có các biểu chi tiết kèm theo)./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:
- Bí thư Tỉnh ủy;
- CVP;
Gửi bản điện tử:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH; TT HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- UBND các huyện, thành phố;
- LĐVP + các CV Văn phòng;
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Lưu: VT, QTTV, Thuyên.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

Biểu 1
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH, THƯỜNG TRỰC

HĐND VÀ LÃNH ĐẠO CHUYÊN TRÁCH CÁC BAN HĐND TỈNH

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Thứ Hai

23/12

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trường Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Thứ Ba

24/12

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Dự Chương trình kỷ niệm 30 năm

ngày Hội quốc phòng toàn dân, 75

năm ngày thành lập QĐND Việt Nam

và tưởng niệm, tri ân 60 liệt sĩ TNXP

đại đội 915, đội 91 Bắc Thái hi sinh

đêm 24/12/1972

Thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang
Dự kỳ họp cuối năm HĐND cấp xã Huyện Bạch Thông

Trường Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc

triển khai công tác tư pháp năm 2020

Trụ sở HĐND-

UBND tỉnh

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Thứ Tư

25/12

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh
Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang
Dự kỳ họp cuối năm HĐND cấp xã Huyện Bạch Thông

Trường Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn
Làm việc tại cơ quan

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Làm việc tại cơ quan
Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh
Dự kỳ họp cuối năm HĐND cấp xã Huyện Na Rì

Thứ

Năm

26/12

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trường Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa
Dự kỳ họp cuối năm HĐND cấp xã

Huyện Ngân Sơn

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh
Huyện Na Rì

Thứ

Sáu

27/12

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa
Dự kỳ họp cuối năm HĐND cấp xã

Huyện Ngân Sơn

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh
Huyện Na Rì

Biểu 2: LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Thời
gian

Thường trực
UBND tỉnh

Nội dung công việc Địa điểm
Bộ phận

phụ trách

Thứ
Hai

23/12

Chủ tịch
14h00: Họp đôn đốc thu ngân sách nhà nước
năm 2019

Trụ sở UBND
tỉnh

KTTCKT

Phó Chủ tịch
Đỗ Thị Minh Hoa

8h00: Họp xử lý vướng mắc đất đai thành phố
Bắc Kạn
14h00: HN trực tuyến tổng kết công tác năm
2019 và triển khai KH năm 2020 ngành
NN&PTNT

Trụ sở UBND tỉnh KTTCKT

Phó Chủ tịch
Phạm Duy Hưng

9h00: Chúc mừng giáng sinh  Giáo xứ Bắc Kạn VXNV

Phó Chủ tịch
 Đinh Quang Tuyên

8h00: Dự HN Thủ tướng với doanh nghiệp TP. Hà Nội KTTCKT

Thứ
Ba

24/12

Chủ tịch
8h00: HN toàn quốc triển khai công tác tư pháp
năm 2020

Trụ sở UBND tỉnh NCPC

Phó Chủ tịch
Đỗ Thị Minh Hoa

7h30: HN tổng kết kinh tế tập thể năm 2019

14h30: Họp Ban Chỉ đạo phát triển lâm nghiệp

Nhà khách tỉnh
Bắc Kạn

Trụ sở UBND tỉnh
KTTCKT

Phó Chủ tịch
Phạm Duy Hưng

8h00: Dâng hương tưởng niệm các liệt sĩ
TNXP Đại đội 915, Đội 91 Bắc Thái

Tỉnh Thái Nguyên VXNV

Phó Chủ tịch
 Đinh Quang Tuyên

8h00: Họp kiểm tra, rà soát tình hình tiến độ
giải ngân xây dựng cơ bản, điều chỉnh nguồn
năm 2019 và một số nội dung khác

Trụ sở UBND
tỉnh

KTTCKT

Thứ
Tư

25/12

Chủ tịch
8h00: HN thông tin thời sự
14h00: Tổng kết Phong trào Toàn dân bảo vệ
An ninh Tổ quốc năm 2019

HT các Ban XD
Đảng Tỉnh ủy
Công an tỉnh

Phó Chủ tịch
Đỗ Thị Minh Hoa

8h00: HN thông tin thời sự

14h00: Họp Hội đồng khoa học

HT các Ban XD
Đảng Tỉnh ủy
Hội LHKHKT

tỉnh

KTTCKT

Phó Chủ tịch
Phạm Duy Hưng

8h00: HN trực tuyến “Triển khai nhiệm vụ lĩnh
vực lao động, người có công và xã hội năm
2020”
14h00: Họp Hội đồng thẩm định hồ sơ tinh
giản biên chế đợt I năm 2020

Trụ sở UBND
tỉnh

VXNV

NCPC

Phó Chủ tịch
 Đinh Quang Tuyên

8h00: HN thông tin thời sự
HT các Ban XD
Đảng Tỉnh ủy

Thứ
Năm
26/12

Chủ tịch
7h30: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy
13h30: Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh

Trụ sở Tỉnh ủy
Bộ CHQS tỉnh

NCPC

Phó Chủ tịch
Đỗ Thị Minh Hoa

Họp Hội đồng khoa học

Hội LHKHKT
tỉnh

KTTCKT

Phó Chủ tịch
Phạm Duy Hưng

Làm việc tại cơ quan
Trụ sở UBND

tỉnh

Phó Chủ tịch
 Đinh Quang Tuyên

Làm việc tại cơ quan và Sở Giao thông vận tải
Trụ sở UBND

tỉnh, Sở GTVT
KTTCKT

Thứ
Sáu

27/12

Chủ tịch
8h00: HN trực tuyến toàn quốc triển khai
nhiệm vụ năm 2020 ngành Nôị vu ̣
14h00: Họp UBND tỉnh

Trụ sở UBND tỉnh
NCPC

TH

Phó Chủ tịch
Đỗ Thị Minh Hoa

14h00: Họp UBND tỉnh Trụ sở UBND tỉnh TH

Phó Chủ tịch
Phạm Duy Hưng

14h00: Họp UBND tỉnh Trụ sở UBND tỉnh TH

Phó Chủ tịch
 Đinh Quang Tuyên

14h00: Họp UBND tỉnh Trụ sở UBND tỉnh TH

		chinhvd@backan.gov.vn
	2019-12-23T10:49:11+0700

		2019-12-23T17:25:21+0700

		2019-12-23T17:25:39+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2019-12-23T17:26:03+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2019-12-23T17:26:19+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2019-12-23T17:26:34+0700